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kehittdminen

Ohjausosaamisen perusteet, 5op verkkokurssi

Ohjausosaamisen perusteet -verkkokurssin
ilmoittautuminen menossa,
ilmoittaudu 18.8.2022 mennessd

Ilmoittaudu mukaan osallistujille maksuttomaan
taydennyskoulutukseen Ohjausosaamisen perusteet 5op
kokonaisuuteen. Verkkokurssi on OHOSKE -hankeessa kuuden
yliopiston yhteistyéna rakentama opintokokonaisuus
varhaiskasvatuksen opettajakoulutuksen harjoittelujen
ohjausosaamisen kehittamiseksi. Koulutus toteutetaan
valtakunnallisena verkkokurssina syyslukukauden (elo -joulukuu)
2022 aikana.

Taydennyskoulutus on tarkoitettu varhaiskasvatuksen

opettajaopiskelijoita ohjaaville tai ohjaavaksi haluaville
varhaiskasvatuksen opettajille seka varhaiskassvatuksen
maisteritutkinto-opiskelijoille. Koulutuksesta saat evaat

varhaiskasvatuksen opettajaopiskelijan harjoittelun ohjaamiseen.

Yhteisend oppimisalustana on DigiCampus -moodle
oppimisympdristo

Verkkokurssi on suunniteltu ajasta ja paikasta riippumatta
saavutettavaksi yhteisolliseksi oppimisymparistoksi. Kurssin
tavoitteet, aikataulut, verkkoluentotallenteet ja kaikki
kurssimateriaali seka niihin liittyvat tehtavat jaetaan osallistujille
DigiCampus -moodlen alustalla. Verkkokurssin hyvaksytysta

suorituksesta saat erillisen todistuksen (tydelamaéssa olevat opettajat)

tai 5 op suoritus liitetaan osaksi tutkinto-opiskelijan
opintosuoritusrekisteriin merkittavia opintoja
(perustutkinto-opiskelijat)

Ohjausosaamisen perusteet, 50p

Sisalto:

Ohjausosaamisen monipuoliset kasitteet ja
kaytanteet varhaiskasvatuksen
opettajankoulutuksessa
Ohjaussuhteen dialoginen luonne ja harjoittelun
vaiheet
Konteksti, paikka ja olosuhteet ohjaustilanteissa ja -
keskusteluissa
Vertaisoppiminen ohjausosaamisessa
Ohjausosaaminen tiimitydssa
Reflektiivisyys sensitiivisen ohjausosaamisen
perustana
Ohjausmyodnteisen toimintakulttuurin johtaminen
varhaiskasvatuksessa

Lisatiedot:
Helsingin yliopisto: Heidi Chydenius
heidi.chydenius@helsinki.fi

Ita-Suomen yliopisto: Tiina Kuutti tiina.kuutti@uef.fi

Jyvaskylan yliopisto: Katja Annala

katja.annala@jyu.fi

Oulun yliopisto: Maria Peltola maria.peltola@oulu.fi
Tampereen yliopisto: Laura Rantavuori ja Susanna
Itakare laura.rantavuori@tuni.fi; susanna.itakare@tuni.fi
Turun yliopisto: Anitta Melasalmi ja Tarja-Riitta
Hurme anitta.melasalmi@utu.fi;

tarja-riitta.hurme@utu.fi

Ilmoittaudu: https://link.webropolsurveys.com/S/B3F66DABCOF9073E

katso myos tuleva seminaari Yhdessa ohjaamaan 8.9.2022 https://sites.utu.fi/ohoske



